
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 3.6.2017  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Města 
Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

 

 

 

 

20.května 2017                     ČÍSLO 5/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE—STOD    23. KOLO 2016/2017  

Rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš    

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

27.05.17 SO 17.00 LOSINÁ - KASEJOVICE  15.15 BUS 

28.05.17 NE 10.00 NEZAMYSLICE - KASEJOVICE    8.15 BUS 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁCI                            OFS Plzeň-jih   

27.05.17 SO 14.30 KASEJOVICE - MERKLÍN    

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

26.05.17 PÁ 17.00 DVOREC - KASEJOVICE  16.00 

TABULKA PO 16. KOLE STARŠÍ ŽÁCI 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany 16 17 0 0 163:9 49 2 0 

2. Žákava 16 13 0 3 148:13 40 0 1 

3. Štěnovice 17 13 1 3 123:30 40 0 0 

4. Spálené Poříčí 16 8 0 8 74:74 24 0 0 

5. Kasejovice 16 6 0 10 83:90 18 0 0 

6. Stod 16 5 0 11 83:65 15 0 0 

7. Vstiš 16 2 0 15 14:187 6 1 1 

8. Merklín 17 1 1 15 7:227 5 0 1 

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ ŽÁCI             OFS Plzeň-jih   



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 22. kola muži .….....…..……….……................................    
2. Tabulka po 22. kole muži ……………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 23.kola, Komentář k zápasům muži ..…..…...…...…....…….…………..   
4. Tabulka po 19. kole dorost ……………………………………………..………..…...……... 
5. Komentář k zápasu přípravek a žáků, Tabulka po 9. kole mladší žáci ... 
6. Tabulka po 16. kole starší žáci, Pozvání na příští zápasy ...…………………... 
   

str.2 
str.3 
str.4-6 
str.6 
str.7 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 22. KOLA — muži  

NEPOMUK "B" - KLÁŠTER, z.s. 7:2 (5:2)  

Neděle 14.5.2017 17.00  145 diváků  

Rozhodčí: Komanec Petr 

ZDEMYSLICE - STARÝ SMOLIVEC  4:2 (1:1)  

Sobota  13.5.2017 17.00  40 diváků  

Rozhodčí: Velíšek Jiří 

ŽINKOVY - MERKLÍN  1:3 (0:0)  

Sobota 13.5.2017  17.00  30 diváků  

Rozhodčí: Legát Zdeněk 

LOSINÁ - RADKOVICE  1:3 (0:1)  

Sobota 13.5. 2017 17.00  150 diváků  

Rozhodčí: Janoušek Pavel 

DOBŘANY - KASEJOVICE  4:1 (1:1)  

Sobota 13.5. 2017 17.00  80 diváků  

Rozhodčí: Klik Jiří  
 

STOD -  CHOTĚŠOV  "B" 1:2 (1:2)  

Sobota 13.5. 2017 17.00  120 diváků  

Rozhodčí: Pašek Milan  

2 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

STARŠÍ ŽÁCI  - KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ  1:8   (1:4) 
Tento zápas nám vůbec nevyšel. Nekoncentrovali jsme se na hru, kluci byli 

strašně pomalí a bohužel některým se nechtělo ani běhat. Je to smutný po-

hled, když kluk ze starší přípravky obehraje staršího žáka a ten mu ani ne-

stíhá. Chyběl nám  sice Kája Fiala, ale nikdo za něj na sebe nechtěl vzít zod-

povědnost.  Vytvořili jsme si i několik hezkých šancí, ale nedokázali jsme ji 

proměnit. Opět se potvrdilo, že na každý vstřelený gól potřebujeme spoustu 

šancí. Jediný náš úspěch dal Pavel Lukáš. 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - KASEJOVICE - LOSINÁ  7:4 (3:0) 
Soupeř přijel pouze se sedmi hráči, kteří byli odhodláni, že nám nic nedarují. 

Předváděli důraznou hru, byli rychlí na balónu. I přesto se s tím naši vyrov-

nali a hráli docela svoji hru. Byly k vidění hezké fotbalové momenty a pěkné 

silové souboje. Za naše skórovali Mašek Patrik 4x, Konvář Filip 2x, Hokr Voj-

ta. 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  - BLOVICE - KASEJOVICE  6:9   ( 3:4) 
Naše nejmenší hned na začátku zaskočila velikost některých hráčů z Blovic, 

kteří jim připadali spíš na starší přípravku. I přesto se nenechali zaskočit a 

do zápasu nastoupili celkem v dobrém tempu. Ve druhé půlce si na začátku 

vybrali slabší chvilku, ale nakonec dotáhli zápas do vítězného konce. 

Góly: Flachs Bohouš 2x, Krejčí Jakub 4x, Adamec Štěpán 2x, Vaina Dominik 

1x                                                    Eva CHÁROVÁ, trenér žáků a přípravek 

PŘEDENICE - SK HRADEC  1946 4:2 (2:0)  

Sobota 13.5. 2017 17.00  47 diváků  

Rozhodčí: Němec Michal  
 

 KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Stříbro 36 31 5 0 84:7 98 0 0 

2. Dobřany 36 24 7 5 67:18 79 0 0 

3. Kasejovice 36 16 5 15 47:43 53 0 0 

4. Stráž z.s. 37 9 4 24 27:58 31 0 0 

5. Klášter 29 

# 

7 

2 20 21:64 23 0 0 

6. Stod 34 4 3 27 14:70 15 0 0 

TABULKA PO 9. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI              OFS Plzeň-jih   

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/a8b63a4f-7f2f-4a8a-8ded-4efc5ac0eb4a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f1435948-73ea-4c50-881e-cbc8960094c7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/0a2077b5-9f23-4f1f-b9d8-7da4b2ba2088
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ba5d5805-6e0f-40e9-a143-de625c07fa8a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/5bd2a573-990f-410b-a92e-658f1897742d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d3c45c3a-02a7-4117-8117-e48204ede904
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/0f458c3d-db24-48f9-8f0b-3307bd92efef


5 

  

4 

 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM  - muži 

ZÁPASY 23. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

MERKLÍN NEPOMUK „B“ 19.5. PÁ Křen Jiří 18.00 

 

KLÁŠTER, z.s. PŘEDENICE 20.5. SO 
Mudra Z. - Doma-
nický R., Slabý O. 

17.00 

 

SK HRADEC  1946 DOBŘANY 20.5. SO Legát Zdeněk 17.00 

 

KASEJOVICE STOD 20.5. SO Michálek Tomáš 17.00 

 

ŽINKOVY ZDEMYSLICE 20.5. SO 
Němec M. - Michá-
lek T., Adamec V. 

17.00 

 

RADKOVICE STARÝ SMOLIVEC 20.5. SO Šimek Luboš 17.00 

 

CHOTĚŠOV „B“ LOSINÁ 21.5. NE 
Plamínek Z. - Ho-
mr M., Janoušek P. 

10.15 

KASEJOVICE - PŘEDENICE 2:0 (0:0)  
Rozhodčí: Mudra Zdeněk - Chára Zdeněk, Šilhánek Zdeněk 

Branky: 70. Tomáš Jakubčík (p.) , 84. Adam Fous 

ŽK: 72. J. Mašek , 79. J. Mašek, 82. T. Jakubčík, 83. M. Fiala - 63. V. Frank, 

64. T. Fořt 

V sobotu 6. 5. 2017 jsme sehráli osmé mistrovské utkání jarní části - 21. 

kolo soutěže na domácím hřišti proti dalšímu tradičnímu soupeři – Předeni-

cím. Nečekal nás lehký zápas a měl jsem z něj právem obavy. Nutně jsme 

po smolné prohře v minulém kole v Nepomuku potřebovali vyhrát a získat 

tři body. 

K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů. Základní sestava – v brance: Svoboda 

Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Jakubčík Tomáš, Vonášek Jaro-

slav; záloha: Mašek Jiří, Fiala Martin, Škyrta Martin, Fiala David;                                      

útok: Adamec Zbyněk, Jakubčík Václav 

Náhradníci: Fous Adam, Sedláček Jiří, Kulík Jakub  

V prvním poločase jsme byli jasně lepším týmem. Od počátku jsme tlačili na 

hosty a vytvářeli si dost brankových příležitostí. První velká příležitost přišla 

zhruba ve dvacáté minutě, kdy si na rohový kop naskočil Škyrta. Jeho hla-

vička však skončila přesně na spojnici břevna a tyče a odrazila se pryč. Ná-

sledovaly dvě velké šance Zbyňka Adamce, které ale nedokázal proměnit.  

A šance měli i další naši hráči. Hosté spíše bránili a k zakončení se dostávali 

sporadicky. Poslední šanci první půle měl David Fiala, který z pravé strany 

postupoval sám na brankáře, ale jeho střela na vzdálenější tyč nebyla přes-

ná. Poločas tak skončil přes náš tlak 0:0.  

V druhém poločase jsme již nebyli tak aktivní a směrem dopředu se nám již 

tolik nedařilo. Záloha i obrana Předenic celkem bez problémů zvládala větši-

nu útoků odrážet a gól tak dlouho nepřicházel. Již to pomalu vypadalo, že 

dojde na penalty.   Až v 70. minutě naše mužstvo zahrávalo roh, po kterém 

došlo k faulu ve vápně a rozhodčí nekompromisně nařídil pokutový kop. 

Exekuce se ujal Tomáš Jakubčík a se štěstím poslal náš tým do vedení 1:0.  

Hosté se sice snažili o vyrovnání, ale dopředu se jim příliš nevedlo. Když už 

něco zakončili, Michal Svoboda v bráně vše bezpečně zlikvidoval.  Šest mi-

nut před koncem naštěstí přišla pojistka v podobě druhé branky. Po nákopu 

směrem do pokutového území se hlavou prosadil dorostenec Adam Fous a 

zařídil klidný konec zápasu a tím i naši výhru 2:0.  

Do hry zasáhli střídající hráči: v 46. minutě Jiří Sedláček za Zbyňka Adamce, 

v 68. minutě Adam Fous za Václava Jakubčíka, v 83. minutě Jakub Kulík za 

Jirku Maška.  

DOBŘANY - KASEJOVICE  - 4:1 (1:1)  
Rozhodčí: Klik Jiří - Homr Miroslav, Darda Luboš                                                                          

Branky: 21. P. Smetana , 67. M. Zeman , 71. M. Zeman , 72. P. Trdlička 

- 2. Martin Fiala   Asistence: Svoboda Michal                                                                                                                                               

ŽK: 11. P. Smetana , 36. M. Opatrný, 78. P. Trdlička, 86. J. Rajt - 21. K. 

Horal, 31. M. Škyrta, 69. M. Chára, 78. M. Fiala, 80. V. Jakubčík, 81. V. 

Drnek, 86. J. Mašek 

V sobotu 13.5. 2017 jsme sehráli deváté mistrovské utkání jarní části - 

22. kolo soutěže a to na hřišti ve Vstiši s mužstvem Dobřan, které zde 

vzhledem k rekonstrukci svého areálu v Dobřanech hraje svoje jarní 

utkání. Naše výhra by nám výrazně pomohla udržet šesté místo a tím 

klidné vody tabulky. 

K zápasu bylo k dispozici 12 hráčů. Základní sestava – v brance: Svobo-

da Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Mašek Jiří, Jakubčík To-

máš; záloha:  Drnek Václav, Fiala Martin, Škyrta Martin, Kopřiva Lukáš;                                      

útok:  Adamec Zbyněk, Horal Karel             Náhradníci: Jakubčík Václav                                     

Do zápasu jsme vstoupili lépe, byli jsme aktivní a tlačili na domácí obra-

nu, která si nebyla jistá hlavně při dlouhých míčích. Gólově jsme se pro-

sadili již v druhé minutě. Po dlouhém výkopu našeho brankáře Michala 

Svobody obránci míč nezastavili, míč je přeskočil. Po souboji našeho 

útočníka Zbyňka  Adamce s brankářem se míč dostal k Martinovi Fialů a ten 

nás poslal do vedení 1:0.  Pak jsme měli ještě několik dalších příležitostí, ale 

ani Lukáš Kopřiva a ani Karel Horal, který šel dokonce sám na brankáře, 

svoje šance neproměnili.                                        pokračování  na str. 6 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/1e67edc8-7e41-446e-a7ab-673756f7c3b0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/27d23d79-14ca-4f11-8f5c-9cfac76828e3


TABULKA PO 22. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Losiná 22 18 0 4 76:33 52 3 1 

2. Merklín 22 15 0 7 71:53 44 3 2 

3. Starý Smolivec 22 13 0 9 48:36 40 1 2 

4. Žinkovy 22 13 0 9 51:36 39 1 1 

5. Chotěšov "B" 22 13 0 9 38:44 37 3 1 

6. Předenice 22 11 0 11 47:46 33 1 1 

7. Kasejovice 22 11 0 11 52:59 32 2 1 

8. Klášter, z.s. 22 9 0 13 53:56 31 1 5 

9. SK Hradec 1946 22 11 0 11 35:46 30 3 0 

10. Nepomuk "B" 22 9 0 13 55:44 29 1 3 

11. Stod 22 9 0 13 43:51 26 3 2 

12. Radkovice 22 8 0 14 35:44 25 1 2 

13. Dobřany 22 9 0 13 38:72 25 3 1 

14. Zdemyslice 22 5 0 17 40:62 19 1 5 

Krajská soutěž dorostu B                    KFS Plzeň-město 

# KLUB Z V R P S B 

1. START LUBY 19 17 0 2 99:12 51 

2. FK Horažďovice 19 16 0 3 91:41 47 

3. Keramika Chlumčany 19 14 0 5 77:39 41 

4. TJ Nezamyslice 19 11 0 8 69:45 33 

5. FK Staňkov 19 12 0 7 69:51 33 

6. SOKOL MRÁKOV 19 9 0 10 55:46 30 

7. FK Okula Nýrsko 19 9 0 10 58:44 28 

8. FK Nepomuk  19 9 0 10 76:88 27 

9. Sokol Kasejovice 19 8 0 11 57:56 25 

10. ZD Meclov 19 7 0 12 45:78 20 

11. FK Holýšov 19 2 0 17 15:99 6 

12. Nalžovské Hory 19 0 0 19 14:126 1 

TABULKA PO 19. KOLE DOROST 

dokončení ze str. 5 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ  
A tak se postupně do hry dostávali domácí. V 21. minutě rozehrály Dobřany 

nakrátko standardku, Trdlička potáhl balon a vyslal centr do vápna. Ten pro-

padl až k Patriku Smetanovi, který překonal Svobodu a vyrovnal stav utká-

ní.  Po vstřelení gólu byli domácí chvíli lepším týmem, pak se ale hra opět 

srovnala a do vedení se nikdo nedostal a poločas tak skončil 1:1.  

Druhý poločas byl zpočátku celkem vyrovnaný, bez šancí na obou stranách. 

Až v 67. minutě získali  domácí balon a přešli do brejku. Ten táhl Smetana, 

dostal se až do vápna, odkud našel zpětnou přihrávkou Zemana, který míč 

poslal nechytatelně k tyči. Uběhli čtyři minuty a situace a spolupráce těchto 

spoluhráčů se opakovala. I tentokrát zakončil Zeman a neomylně skóroval. 

Zápas pak definitivně rozhodl za minutu domácí Trdlička. Sám vedl  balón,  

chtěl najít přihrávkou jednoho ze spoluhráčů na hrotu, ti ale kvůli ofsajdu 

hrát nemohli a tak si Trdlička svou přihrávku sám doběhl a sám  se před 

naším brankářem nemýlil. Od té chvíle se zápas více méně pouze dohrával a 

nám utekli důležité body. Myslím si, že kdyby jsme proměnili šance na po-

čátku, mohl být vývoj zápasu opačný.     

Do hry zasáhli střídající hráči: v 74. minutě Václav Jakubčík za Karla Horala. 

                                                                        Martin ŠKYRTA, trenér mužů 


